

Salon Kam & Saks Sønderborg ApS

CVR-nr. 35055142

Jernbanegade 23

6400 Sønderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Struck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salon Kam & Saks Sønderborg ApS
Jernbanegade 23
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35055142

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Struck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud før skat på 63 t.kr., anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.459.259	1.142
Personaleomkostninger	1	(1.460.121)	(1.188)
Af- og nedskrivninger		<u>(61.482)</u>	<u>(61)</u>
Driftsresultat		(62.344)	(107)
Andre finansielle indtægter		258	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.160)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(63.246)	(106)
Skat af ordinært resultat	2	<u>21.330</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>(41.916)</u>	<u>(79)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(41.916)</u>	<u>(79)</u>
		<u>(41.916)</u>	<u>(79)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		171.429	214
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>171.429</u>	<u>214</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.800	60
Indretning af lejede lokaler		47.301	31
Materielle anlægsaktiver	4	<u>139.101</u>	<u>91</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.437	77
Deposita		44.550	83
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.987</u>	<u>160</u>
Anlægsaktiver		<u>397.517</u>	<u>465</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		163.667	122
Varebeholdninger		<u>163.667</u>	<u>122</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	11
Tilgodehavender		<u>4.000</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>215.613</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver		<u>383.280</u>	<u>157</u>
Aktiver		<u>780.797</u>	<u>622</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>123.081</u>	<u>165</u>
Egenkapital		<u>203.081</u>	<u>245</u>
Udskudt skat		<u>25.060</u>	<u>45</u>
Hensatte forpligtelser		<u>25.060</u>	<u>45</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.210	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.088	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.088	71
Anden gæld		<u>421.270</u>	<u>255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>552.656</u>	<u>332</u>
Gældsforpligtelser		<u>552.656</u>	<u>332</u>
Passiver		<u><u>780.797</u></u>	<u><u>622</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	164.997	244.997
Årets resultat	0	(41.916)	(41.916)
Egenkapital ultimo	80.000	123.081	203.081

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.319.625	1.119
Pensioner	96.168	57
Andre omkostninger til social sikring	15.121	13
Andre personaleomkostninger	29.207	(1)
	1.460.121	1.188
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(13.914)	(27)
Regulering vedrørende tidligere år	(945)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(6.471)	0
	(21.330)	(27)
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Af- og nedskrivninger primo		(85.714)
Årets afskrivninger		(42.857)
Af- og nedskrivninger ultimo		(128.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		171.429

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.500	40.875
Tilgange	43.000	24.976
Kostpris ultimo	118.500	65.851
Af- og nedskrivninger primo	(16.250)	(10.375)
Årets afskrivninger	(10.450)	(8.175)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.700)	(18.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.800	47.301
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	1.000,00	80.000
	80	80.000